Проект
подготовлен

правовым управлением

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу

муниципального правового акта
В соответствии со статьёй 59 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Главы города от 15.08.2019      № 37 «Об утверждении плана проведения антикоррупционной экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов на 2019 год», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                               «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города     от 20.01.2010 № 147 «Об организации дополнительных мероприятий                     по предупреждению распространения ОРВИ и гриппа на территории города Сургута».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Томазову А.Н.
Глава города                                                                                       В.Н. Шувалов
Горяйнова Инесса Олеговна

тел.: (3462) 52 20 49